
Bezirk Ostalb 2023/24

Jungen 15 Bezirksklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Westhausen 8 6 1 1 54:26 +28 13:3
2 SV Neresheim 8 5 2 1 54:26 +28 12:4
3 PSV Heidenheim II 8 5 1 2 56:24 +32 11:5
4 TSG Hofherrnweiler 8 5 1 2 45:35 +10 11:5
5 TSV Hüttlingen 8 4 1 3 42:38 +4 9:7
6 SC Unterschneidheim 8 3 3 2 40:40 0 9:7
7 TTC Victoria Härtsfeld 08 8 2 0 6 27:53 -26 4:12
8 SV Pfahlheim 8 1 1 6 23:57 -34 3:13
9 SG Schrezheim 8 0 0 8 19:61 -42 0:16

10 SF Rosenberg zurückgezogen/gestrichen am 13.03.2024
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kostka, Marcel, 89542 Herbrechtingen, Mobil: 015206156625,
marcelkostka@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.01.2024 10:00

10:00
13:00

SF Rosenberg
SV Pfahlheim
SC Unterschneidheim

TSV Hüttlingen
TSV Westhausen
TSG Hofherrnweiler

3:7 Z
1:9
7:3

Sa. 27.01.2024 10:00
13:00
13:00
13:00

SF Rosenberg
TSV Hüttlingen
PSV Heidenheim II
TSG Hofherrnweiler

SV Pfahlheim
SC Unterschneidheim
TTC Victoria Härtsfeld 08
SG Schrezheim

2:8 Z
5:5
8:2
6:4

Sa. 03.02.2024 10:00
10:00
13:00
13:00
14:00

SG Schrezheim
SC Unterschneidheim
TSV Westhausen
TTC Victoria Härtsfeld 08
SV Neresheim

SF Rosenberg
PSV Heidenheim II
TSG Hofherrnweiler
TSV Hüttlingen
SV Pfahlheim

5:5 Z
1:9
5:5
4:6
8:2

Sa. 10.02.2024 13:00 TSV Westhausen PSV Heidenheim II 6:4
Sa. 17.02.2024 10:00

13:00
14:00

SV Pfahlheim
PSV Heidenheim II
SV Neresheim

TSV Hüttlingen
SG Schrezheim
TTC Victoria Härtsfeld 08

0:10
9:1
9:1

Sa. 24.02.2024 10:00
11:00 v
13:00

SV Pfahlheim
SG Schrezheim
TSG Hofherrnweiler

PSV Heidenheim II
TSV Westhausen
SV Neresheim

2:8
0:10
7:3

Fr. 01.03.2024 18:30 v SV Pfahlheim SG Schrezheim 6:4
Sa. 02.03.2024 10:00

10:00
13:00

TTC Victoria Härtsfeld 08
SF Rosenberg
PSV Heidenheim II

SV Pfahlheim
SV Neresheim
TSG Hofherrnweiler

6:4
5:5 Z
4:6

Sa. 09.03.2024 10:00
13:00
13:00
13:00
13:00

SV Pfahlheim
TSG Hofherrnweiler
TSV Westhausen
PSV Heidenheim II
TSV Hüttlingen

SC Unterschneidheim
TTC Victoria Härtsfeld 08
SF Rosenberg
SV Neresheim
SG Schrezheim

5:5
8:2

10:0 Z
5:5
10:0

Sa. 16.03.2024 13:00
14:00

TSG Hofherrnweiler
SV Neresheim

SV Pfahlheim
SC Unterschneidheim

7:3
5:5

Mo.18.03.2024 18:30 v TSV Hüttlingen PSV Heidenheim II 1:9
Sa. 23.03.2024 13:00

13:00
14:00

TTC Victoria Härtsfeld 08
SC Unterschneidheim
SV Neresheim

SG Schrezheim
TSV Westhausen
TSV Hüttlingen

6:4
4:6

10:0 NA
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Bezirk Ostalb 2023/24

Jungen 15 Bezirksklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.04.2024 10:00

13:00
SG Schrezheim
TSV Hüttlingen

SV Neresheim
TSV Westhausen

2:8
3:7

Do. 11.04.2024 18:00 v SG Schrezheim SC Unterschneidheim 4:6
Sa. 13.04.2024 13:00

13:00
13:00

TSV Westhausen
TTC Victoria Härtsfeld 08
TSV Hüttlingen

SV Neresheim
SC Unterschneidheim
TSG Hofherrnweiler

4:6
3:7
7:3

Sa. 20.04.2024 13:00 TTC Victoria Härtsfeld 08 TSV Westhausen 3:7
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